quifquam temeritate qualibet audeat perturbare, tam noftro

quam capituli et eiufdem Heffonis sigillis dignum duximus
roborare. Huius rei teftes funt Jo. cuftos, Vir. de Rota, R.

de Fonte, Petras plebanus de Pheffinkon et ceteri canonici.
Actum anno domini M". CCI XXXIIII0.

Kopie im Liber crinitus fol. 27.

Nr. 35.
1234, Münster.

Lehenbrief des Stiftes Münster für das Gut in Wingarslo
am StaphUe und in Richeswile für Arnold von Kerns.
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Notum fit omnibus tam prefentibus quam futuris, quod

ego Wernherus prepofitus Beronenfis et eiuldem ecclefie capi-
tulum bonum in Wingarflo amine Staphile et in Bichefwile
fiturn, quod nobis Vlricus de Cherns refignauit, Arnoldo patrui
fui lilio et a fe progenitis, quamdiu libere conditionif uel de

familia ecclefie noftre extiterint, fub eodem iure, quo predictus
VI. poffidebat, conceffimus, ea tamen conditione appofita, quod
fi fepefatum bonum ad alios, qui de familia alterius ecclefie

fint, vel cuiuspiam comitis, uel alterius tecularis perforo fuerit
deuohituin, ad nos omni reclamation ceffante reuertatur.
Huius rei teftes finit B, de Yberc, Johannes Cuftos, Heimicirs
camerailus et ceteri canonici Beronenles, Wern. de Sahfeln,
H. de Marglimctloir. VI. coquus, R. jireco et alii quam plures.
Ne autem huic noftro facto dominetur obliuio nel emulorum
morfibus laceretur pretentein pagraam tairr noftro, quam
capituli et vna parte, ex altera de Honrein et Moiiaflerii
Lucernenfis sigiUis fecimus roborari. Actum in ecclefia noftra
dominice incarnationis armo Ml GC°. XXX0. IUI.

Liber crinitus fol. 27.

Gedruckt bei Neugart. Cod. Aleni. II. 167. H. von
Liebenau, die TeU-Sage zu dem Jahre 1230. Aarau 1864,
152—153. Vgl. J. E. Kopp, Gesch. el. eidgen. Bünde II, 1. 488.

Nr. 36.

1234—1249.

Graf Budolf von Habsburg quittiert das Stift Münster
für 14 Mark Silber, herrührend vom Verkaufe einer Hube in

Gunzwyl und eines Gütchens iiiAelelswil.

Omnibus pre fens fcr*iptinii intueuntibiis BvdoUus dictes
Comes de Habfburch in perpetuimi prefentibus et pofteris
déclarantes contitemur. quod nos predium noltrunr. fcilicel
hübani in Gunzwile et quoddam prediolum in AdelfwUe cum
omni iure, quo ad nos pertinebat, tradidimus Wernhero pre-
pofito et capitulo Beronenfis ecclefie, titulo emptionis, nomine
dicte ecclefie poffidendam, ex quo contractu vendicionis reci-
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piiiius de predicto predio certain pecunie quantitatem, fcilizet
XIIII Marcas argenti. Renuntiantes omni exceptioni, que
nobis aut heredibus noftris contra fupradictam ecclefiarrr